
ZARZĄDZENIE NR 241/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530 i 1572), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C957A92-3846-414C-A81A-E811C6652E0C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 359 802,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 709 370,51

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269 920,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 125 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 866 448,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 813,00

Zakup usług pozostałych 651 201,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 941 913,00

Ochotnicze straże pożarne 597 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 128 867,00

Zakup usług zdrowotnych 22 800,00

88 989 156,99

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 350,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

-3 350,00

0,00

Dział

263 395,00

754

75412

9 359 802,310,00

0,00 7 709 370,51

Razem:

4280

-6 525,00

17 641,00 142 641,00

-11 116,00 855 332,00

111 313,00

653 701,00

941 913,00

597 400,00

125 517,00

26 150,00

88 989 156,99

750

75023

4040

4100

4110

4210

4300

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 241/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C957A92-3846-414C-A81A-E811C6652E0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 17 641 zł, z przeznaczeniem na porycie brakującej kwoty 
na wypłatę prowizji dla inkasentów opłaty miejscowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 350 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu badań 
lekarskich strażaków OSP z terenu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C957A92-3846-414C-A81A-E811C6652E0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 241/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-15T08:25:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




